Riva, per un periodo di  
anni  6  (sei),  rinnovabile  per  ugual  periodo  in  forza  dell'art.  28  della  Legge  n.  392/1978,  da 
aggiudicare a favore del concorrente che presenterà il maggior rialzo percentuale sull'importo a base  
d'asta di euro 18.930,00 (diciottomilanovecentotrenta/00), corrispondente al canone annuo riferito alla 
prima annualità 2024 e con indicizzazione per gli anni successivi, approvando la documentazione di 
gara  costituente  lex specialis  della  procedura ad evidenza pubblica,  e  precisamente lo  schema di

[...]

P.IVA 02209930227, che ha presentato idonea offerta economica per l'Amministrazione comunale con 
un rialzo del 1,20% (uno virgola venti per cento) sul canone annuo a base d'asta di Euro 18.930,00 e 
quindi   per  il  canone  annuo  riferito  all'annualità  2024  di  Euro  19.157,13  (diconsi  euro 
diciannovemilacentocinquantasette virgola tredici). 

• si  precisa  che l’aggiudicazione diverrà  efficace a  seguito del  riscontro positivo della  verifica  del 
possesso dei requisiti prescritti dall’avviso di asta pubblica in capo all’aggiudicatario.

IL RESPONSABILE 
AREA PATRIMONIO E QUALITA ' URBANA